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— Márciusi ünnepségek. .4 ,1 lagyar Vjzógtrök Egye­
sülete március J5-én, vasárnap este fél 9 órakor az Ott- 
lion-kör dísztermében szabudsAgiakomdt rendez, amelyen 
az ünnepi IKészedet Szatmári Mór, az egyesület tisztelet­
beli tagja mondja a .Tókai-serleggel.

A Magyar Nemzeti Diákszövetség ezidén is meg­
rendezi a magyar egyetemi és főiskolai ifjúság szokásos 
március lö-iki ünnepélyét. Kéttíz órakor indul zárt so­
rokban az ifjúság az Egyetem-térről a Szabadság-térre, 
hol az elszakított területek szobrai előtt a megszállt te­
rületi ifjúság szónokai ítészéinek. Hz előtl a Batthyány- 
mécsest, utána a Kossutli-szobrot koszoruzzák meg. Tizen­
egykor ünnepély lesz a Vigadóban, művészi értékű haza­
fias műsorral. Énekelnek a Budapesti Egyetemi Énekkarok 
Vasit/ Viktor karnagy vezetésével. Egyidejűleg küldött­
ség fogja megkoszorúzni a Vár Honvéd-szobrát. Az ifjú­
ság reméli, hogy útvonalán minden házon ott fogja látni 
a nemzetiszinü lobogót.

.1 Délvidéki Egyetemi és Eöiskolai Hallgatók Egye­
sülete márciusi ünnepségét 15-én, este 8 órakor tartja 
az Uj  íS'i/a/ríii-ban. Az ünnepi beszédet U rmánczy  S ándor  
mondja. Utána az Uj Színház gárdája előadja a Híjnál 
liai elinti liáromfelvonásos irredenta diáktörtéuetet.

.1 H i l d a  pest Székesfővárosi Közlekedési Részvény- 
társasán Önképzőköre március 14-én, szombaton délután 
(i órakor az Akácfa-utca lő—21. sz. alatti szókliáz disz- 
terméiten márciusi ünnepélyt rendez.

Dr. Polgár Bélánó zeneiskolája az Erzsébetid ősi 
Kör dísztermében (Dohány-utca 7t!.) március 8-án, vasár- 
uap délelőtt 10 órakor márciusi ünnepélyt tart.

A MÁV hadviseltek nemzeti ünnepélyüket március 
15-én, délelőtt 11 órai kezdettel Sátoraljaújhelyen fogják 
megtartani. Az elnökséggel utazó vezetőségek március 
14-én, délután a 14 óra 15 perckor, Budapest Keleti-pá'ya- 
udvurról induló 404. szánni gyorsvonattal indulnak. A 
résztvenui szándékozók nagyrésze este 22 óra 10 perc­
kor Induló 1520. számú vonattal is indulhat. Tekintettel 
az elszállásolásra, a MÁV hadviseltek elnöksége kéri a 
résztvenui szándékozókat, hogy ebbeli szándékukat már­
cius 10-ig Budapest, X., Füzér-utca 0. szám alatti ren­
dezőségnél jelentsék be. (Telefon: Kőbánya 75—99.)

— Főjegyzőválasztás Kispesten. Dr. Erdélyi Lóránt 
alispán kiirta a kispesti főjegyzővélasztást. A pályázatok 
március 24-ig adhatók be, a választás pedig március
28-án lesz-

— Egyesületi hirek és előadások. A Deák-téri Luther 
Szövetség március 9-én este h at órakor a Deák-téri templom- 
ban kegyeletre megemlékezést tart vitéz dr. Kendch-Kirch- 
knopf Gusztáv bányakefületi lelkészről. Az emlékbeszédet dr. 
Itaffay Sándor bányakerületi püspök tartja.

A Magyar Középiskolai Tanárok Nemzeti Szövetségének 
m atem atikai, természettudományi szakosztálya március 9-én. 
hétfőn délután hat órakor a Markó-utcai reálgimnáziumban  
ülést tart. amelyen Csapody V. ..A tavasz ébredése" címmel. 
*ir Csada l. „Az elipszis kerületének m eghatározása elemi 
ütőn“ címmel előadást tart.

Az Országos Közegészségi Egyesület előadássorozata 
keretében március 10-én, kedden délután az Egyetem kísér­
leti fizikai tantermében dr. Biró Gyula főorvos „A napisajtó  
e  közegészségügy szolgálatában" címmé' tart előadást.

Weber Károly, a Svájci Szövetségi Vasutak főtisztyise- 
lóje. a Nemzetközi Alkoholellenes Vasutas Egyesület elnöke, 
március 10-én. kedden esté hét órakor a, Bethania Egylet 
nagytermében. Gyulai Pál-utca 9. szám a la tt előadást tart  
„Az alkohol és a vasút" címen.

..Gyermek és zene" címen tart előadást dr. Molnár An­
ta l. a Zeneművészeti Főiskola tanára március 10-én. kedden 
este 6 órakor a Magyar Szülők Szövetsége által rendezett 
Szülők iskolájában, a Paedagógiai Szeminárium nagytermé­
ben (Mária: Terézia-tér 8.) Előadás után vita, majd nevelesi 
és pályaválasztási tanácsadás. . . .

A Magyar Irástanulm ányi T ársasig  március 10-én este 
lé i 8 órakor előadóülést tart a Tudományegyetem Közgazda­
ságtudományi Kar VI. sz. tantermében (Szerb-u. 23.) Előadó: 
Fischhof Gyula, aki „A bírósági irásvizsgalatok módszerei 
cimen értekezik.

k z  Acpiinói Szent Tamas Társaság március 11-én, szer­
dán este fél 6 órakor a Központi Papnevelőintezet dísztér; 
méhen (Ppohászka Ottokáf-utca 7.) dr. Rótt, Nándor veszprémi 
püspök elnöklete a latt tartja  évi közgyűlését.

------—------- : 5 3  — A takarékoskodás áldo-
A KÓXŐffSmQ X zatai. A következő levelet kap- 

OAttAlZKOtfrvE^JJ tuk ; Tekintetes Szerkesztősép!
I  A kormány rendeletet adott ki, 

......amelyben utasítja a nem ál­
lami iskolafenntartókat, hogy ha kezdő, eddig még nem 
működött tanítót alkalmaznak, csak helyettes tanító­
nak válasszák meg. Kz azt jelenti, hogy a kezdő tanító­
nak eddig havi 144 pengő fizetőse ős lakbére volt, ezen­
túl pedig — éveken keresztül — 115 pengő lakbér nélkül 
Ebből az iskolafenntartó megtakarítja a lakbőrt. (ahol 
nincs lakás), a kormány pedig minden kezdő tanítón 
megtakarít 29 pengőt. Nem hisszük, hogy a képviselő- 
háznak ez lett volna a célja az 1930. évi 47. t. cikk 
megszavazásával, ugyanakkor, amikor a képviselői fize­
tősek leszállítása ellen foglalt állást. Miőrt mindig a 
kisfizetésű tanítókon kezdik el és végzik be a takaré­
koskodást? (Aláírd S .)

— A budafoki lakók panasza. A következő levelet 
kaptuk: Tekintetes Szerkesztőség! Mi. akik Budafokon, 
a Flóbánia-, Jókai- Baross-, sth. utcák által határolt 
részeken lakunk, hóolvadáskor és esős időben teljesen 
el vagyunk zárva a világtól. A járdák hasznavehetetlen 
állapotban vannak. Rendőr véletlenül sem téved erre 
ős Így történhetik meg. hogy az építési anyagokkal túl­
terhelt kocsik lovait a kocsisok agyba-főbe verik, ékte­
len, itt le nem irható káromkodások közepette. Pana­
szunkkal sajnos, eddig hiába fordultunk az illetékes ha­
tóságokhoz. (AUiirds.)

— A 17-es autóbusz budai végállomása. A követ­
kező levelet kaptuk: Tekintetes Szerkesztőség! A 17-es 
autóbuszvonal budai végállomásának áthelyezésével 
újabb sérelem érte a Rózsadomb lakosságát. A 17-es vég­
állomását azért helyezték a Meehwart-térre, hogy a 9-es 
vonallal csatlakozása legyen. A 9-es azonban a Kálvin- 
tértől a Ferenc József-térig, a 15-ös a Vörösmarty-tértől 
a Batthyány-térig az 5-ös vonalát követi, é két reláció­
nak pedig eddig is volt csatlakozása a 17-eshez. Ezzel 
szemben elveszítettük a csatlakozást, az 5-ösön kívül, 
a 14. és Ili. relációkkal is, az autóbuszüzem viszont el­
vesztette azokat az utasokat, akik a nagyforgal-mu Széna­
térről és Széli Kálmán-térről igyekeztek a Rózsadombra, 
akiknek zömét a piacról hazatérő bevásárlók alkották. 
Ha már a közönségre nem is tekintenek, helyezze vissza 
saját érdekében az autóbuszüzem a végállomást a Ité- 
kán-utoába és ha mindenáron csatlakozást akar a külön­
ben is lehetetlen 9-es viszonylattal, akkor tegye át en­
nek végállomását a Mechwart-térről a Török-utcába. 
(Aláírás.)

— A segédhivatali tisztviselők mozgalma. A Segéd- 
hivatali Tisztviselők Országos Szövetsége most tartotta 
március havi választmányi illését. A folyó ügyeket Kiss 
Szilárd elnök ismertette. Az elhunyt országos elnök. Trrt- 
tina Árpád portréjának leleplezési ünnepségét március 
15-én délelőtt 11 órakor az ISTÓK nagytermében (Lónyay- 
utea 7) tartják. Utána ünnepi ebéd lesz. Megalakították a 
racionalizálás kérdésével foglalkozó állandó szakbizottsá­
got, a szokásos műsoros nyári mulatság előkészítésével 
megbízták a vigalmi bizottságot, uj ingyenes tánctanfolya­
mot rendeznek és elhatározták a gyermek ugaroltatás ügyé­
nek ujabbi napirendre tűzését. A február 22-iki országos 
nagygyűlés küldöttségének fogadtatására nézve a minisz­
terelnöktől még nem érkezett válasz, ellenben osztatlan 
örömet keltett Ernszt Sándor népjóléti miniszternek az a 
közvetve kifejezett kívánsága, hogy a küldöttséget a mi­
niszterelnöki audiencia. után szintén fogadni és a segéd- 
hivatali tisztviselők, kezelők és dijnokok kérelmeit a maga 
részéről is támogatni akarja. Az előreláthatólag legalább 
300 uj tagot számláló szegedi helyi csoport március S-iki 
alakuló gyűlésére a választmány elnököt és Simon Mihály 
népjóléti miniszteri segédhivatalt igazgató, pénztárost 
küldte ki. Elhatározták végül, hogy a tisztviselői beteg­
segélyezés teljes kiépítése érdekében kezdeményezett sür­
gős akciót a legteljesebb erővel tovább fejlesztik, a többi 
segédhivatali vonatkozású kérelmet is tartalmazó nagy- 
gyűlési emlékiratot pedig, nyomtatott füzetben kiadva, a 
parlament valamennyi tagfának megküldik.

— Egy berlini filmgyáros rejtélyes halála. Ber­
linből jelentik: Lupu Pick, az ismert filmszínész, ren­
dező és filmgyáros az elmúlt éjjel a lakásán várat­
lanul meghalt. Tekintve, hogy a B. Z. am Mittag 
szerint mérgezés gyanúja forog fenn, holttestét fel­
boncolják

— Bor Pál kiállítása. Bor Pál, akit eddig csak mint
festőt ismertünk, szobrokkal és iparművész! munkák­
kal is bemutatkozik a Tamás Hal éri óban. Kiállításának 
legjelentősebb részét — úgy számbelileg, mint művészi 
szempontból — természetesen most is festői munkái ad­
ják. amelyekben a természetnek és a festői kifejezés­
nek ugyanazok a küzdelmei érezhetők, mint régebbi 
munkáiban. Egy-egy- olaszországi táján (Sestri-i temp­
lomtér, Tengerpart stb.) jó tárgyilagossággal és szerves­
séggel ábrázolja a természetet, anélkül, hogy enged­
ményt tenne azoknak a sikproblémúknak rovására, ame­
lyek elsősorban érdeklik, de amelyeket nem mindig tud 
meggyőzően átvinni a természetre. „Tavaszi szántás“ 
eimü vászna — például — matematikai szárazsága, ho­
lott épp az ellenkezőjét akarná éreztetni; ebből a szem­
pontból sokkal jobb két olajfás tája. Szobrai közül a 
céltudatosan keresztülvitt „Bivaly" kelt figyelmet, ipar­
művészeti téren pedig jó modern szőnyegei érdekelhetik 
á kiállítás látogatóját. (f. j.)

— Leleplezett pénzhamisítók. Hercegszántó község­
ben Filákovios Mátyás napszámos egy fíiszerüzletben ha­
mis ötpengőst akart értékesíteni. A csendőrörs megállapí­
totta. hogy a hamis ötpengőst Filákovics Deszecsár István 
napszámostól kapta értékesítés céljából. Deszecsár be­
ismerte, högy a hamis ötpengőst ő készítette, az ötpengős 
készítéséhez szükséges formát Patarily Jeromos 70 éves 
napszámostól lopta. Sajátkezűié® Is készített 2 pengősök. 
20 filléresek, 5 pengősök és egydinárosok hamisításához 
szükséges formákat, amelyeket a csendőrök lefoglaltak. 
Deszecsár állítása szerint több formát a Ferenc-csatornába 
dobott. Patarity Jeromos beismerte, hogy az 5 pengős ha­
misításához való formát ő készítette, állítólag azért, hogy 
egy ismeretlen megbízójának eladja. A kész formát azon­
ban nem tudta előadni, mert Deszecsár Időközben ellopta 
tőle. A csendőrség a gyanúsítottakat őrizetbe vette. A nyo­
mozást folytatják.

— Halálozás. Szombaton délben áldották meg az 
evangélikus egyház szertartása szerint az elhunyt dr. 
Pfeiffer Miklósnak, az Országos Társadalombiztosító In­
tézet helyettes-főorvosának, a Magyar Távirati Iroda or­
vosának földi maradványait. A végtisztességen nagy szám­
ban jöttek össze a Korepesi-uti temető hulollusliázúban 
az elhunyt tisztelői és barátai. A ravatalnál Tliuróczy 
Holtán győri evangélikus lelkész búcsúztatta az elhunytat. 
Dr. Barla-Szabó József főorvos-igazgató az Országos Tár­
sadalombiztosító Intézet orvosi és tisztviselőt kara nevé­
ben mondott búcsúztatót, Kozma Miklós miniszteri taná­
csos a Magyar Távirati iroda R.-T. és vállalatai nevében 
búcsúztatta a halottat, akinek földi maradványait szülő­
városába, Békésre szállították, ahol március 8-án délután 
helyezik örök nyugalomra a családi sírboltban.

Jakab (időn, a kiváló költő temetése vasárnap dél­
után 4 órakor lesz a Kerepesi-uti temetőben, a székesfő­
város által adományozott díszsírhelyre. A Magyar Tudo­
mányos Akadémia, a Kisfaludy Társaság és a Petőfi Tár­
saság nevében a gyászbeszédet Pékár Gyula mondja.

Krämer Arnold, a Szekszárdi Takarékpénztár paksi 
fiókjának évtizedeken keresztül volt főnöke, Pakson hat­
vanegy éves korában hirtelen meghalt. Temetése vasár­
nap lesz.

Megrendítő csapás érte dr. Tátit» Árkád h. állam­
titkárt, n belügyminisztérium városi osztályának vezető­
jét. Egyetlen kislánya, Mária szombaton délben 11 éves 
korában agyhártyagyulladásban meghalt. Temetése hét­
főn délután félnégy órakor lesz a Kerepesi-uti temető 
halottasházáhól Tatlts Árkád és családja felé osztatlan 
részvéttel fordul az egész társadalom, amelynek körében 
az ő kiváló egyéniségét általános megbecsülés és szeretet 
övezi. Már a mai napon számosán keresték fel részvét- 
látogatásukkal a gyászoló családot és az elsők között Sei- 
tovszky Háta belügyminiszter fejezte ki részvétét.

Kollmer Hermáimét, néhai gyulafehérvári FJalogh 
Györgynek, az erdélyi ref. egyházkerület volt jogtanácso­
sának özvegyét nagy és előkelő gyászoló közönség kísérte 
utolsó útjára a Kerepesi-uti temetőben. Az elhunyt a régi 
erdélyi társadalom országszerte ismert nagyasszonya volt, 
aki a magyar nemzeti gondolatnak és a magyar művé­
szetnek vagyonával is igen sokut áldozott. Még áll a temp­
lom, amelyet Vasvdry Pál mártírhalála emlékére emelte­
tett a Jóslkafalva mellett lévő funttnallni csatatéren.

üzv. Trebitsch Izidoráé március 7-én hajnalban G6 
éves korában meghalt. Temetése vasárnap d. u. 4 órakor 
a rákoskeresztúri temető halottasházából történik.

özv. Mokry Endrévé szül. Stur Hermina 91 éves ko­
rában március 6-án Budapesten meghalt Vasárnap dél­
után temetik a farkasréti temetőben.

— Művészi sírkövek Gerendái A. és Fia, Fiumei-nt 7.

— Ideggyógyintézetbe vitték Deák Árpád 
színészt. Megemlékeztünk arról az izgalmas bot­
rányról, amely pénteken este a Fővárosi Opere tt- 
szinliáz előadása közben a kulisszák mögött leját­
szódott. Deák Árpád színészt, a botrány bősét, aki 
nem sokkal előbb fenyegető levelet irt Szó kola y Oly 
színésznőnek — nagynehezen tudták csak megfékezni 
és megkötözve vitték a főkapitányságra. Deák a fő- 
kapitányságon is őrjöngött és nemcsak a rendőror­
vos, hanem már a színházban intézkedő dr. vitéz 
Sombory Árpád rendőrkapitány is gyanakodott, hogy 
a szinész nincs beszámítható állapotban. Éjszakára a 
rendőrségen tartották és amikor szombaton délelőtt 
ki akarták hallgatni, ismét olyan zavarosan visel­
kedett, hogy újabb orvosi megvizsgálását rendelték, 
el. Dr. Kirchner Ernő rendőrorvos megvizsgálta Deák 
Árpádot és á véleménye alapján a lipótmezei elme­
gyógyintézetbe vitték, mert súlyos idegbaját zárt in­
tézetben kell kezelni.

— Indiában van a Marseilleből eltűnt angol 
vicekonzul. Marseilleből jelentik: A múlt óv julius 
havában Marseilleből nyomtalanul eltűnt Reginaid 
Lee angol vicekonzul személyét illetőleg, aki állüólag 
az angol kémszervezet tagja iett volna, egy itt kikötött 
indiai gőzös utasai úgy nyilatkoztak, hogy Leovel ta­
lálkoztak Indiában. Lee jelenleg Indiában szolgál és 
ezzel megoldódott a rejtély, mely az elmúlt évben a 
francia rendőrséget oly sokáig foglalkoztatta.

— Leszúrta régi haragosát. Szekszárdról je­
lentik: Szombaton tárgyalta a szekszárdi törvény­
szék a szándékos emberölés bűntettével vádolt Hu­
nyadi Lajos, Dózsa Gyula, Kovács János és Szűcs 
József kistengelici földmivesek bünpörét, akik de­
cember végén Szalai Györgyné kistengelici szóTri- 
heg.yi kocsmájában mulatozva belekötöttek egy tá r­
saságba és a verekedés során Hunyadi Lajos késé­
vel hasbaszurta régi haragosát, Máté Ferencet, aki 
a kórházban meghalt. Az egész napon át tartott tá r­
gyaláson számos tanút hallgattak ki. Este 8 óra 
előtt hirdették ki az Ítéletet, amely szerint Hunyadi 
Lajost ti évi fegyházra, Dózsa Gyulát mint bűntár­
sat 3 évi fegyházra, Kovács Jánost egyévi börtön! e, 
Szűcs Józsefet pedig hathavi börtönre ítélték. Az 
Ítélet jogerős, mert úgy az ügyész, mint az elítéltek 
megnyugodtak benne.

— Nagy tűz egy vasmegyei faluban. A Vas­
megye celldömölki járásban levő Bábakecskéd község­
ben a Felsődunantuli Mezőgazdasági Kamara dr. 
Ostffy Lajos ny. főispán elnöklésével gazdagyüirst 
(ártott. Alig nyitotta meg az elnök az. ülést, vészkiáü- 
tás hangzott el: Tűz van! A gyűlés közönsége szél fu­
tott a faluban és hamarosan megállapíthatta, hogy 
egyszerre öt gazda: Márkus Antal. Födelmes Peter, 
Csiszár Ferenc, Csiszár József és Svedies József házai 
gyulladtak ki. Mire a falu tűzoltósága és a szomszé­
dos községek tűzoltói az oltáshoz kezdhettek, az öt 
gazda háza leégett. A szomszédok házait csak a 'cg- 
nugyobb erőfeszítéssel tudták megmenteni. A kár annál 
nagyobb, mert minden ház padlása gabonával veit 
megrakva, ami mind a tűz martalékául esett. A csend- 
őrség hamarosan megállapította, hogy a tüzet gyúj­
togatás okozta, a gyujtogatót azonban nem tudták el­
fogni.

— Állandóan csökken az automobilok száma Magyar-
országon. Az Országos Automobilszakértő Bizottság szom­
bat esti együttes ülésén Sehimanek Emil elnök több olyan 
bejelentést tett. amely már nemcsak a szakköröket érdekli, 
hanem bű képe a nehéz, gazdasági viszonyoknak. Az el­
múlt év valósággal katasztrófa volt erre u nemrég még 
virágzó magyar iparra és kereskedelemre. Mig 1930 szep­
temberéljen még 30.890 volt Magyarország gépjármű állo­
mánya, az 1030. év végén már csak 30.305 kocsi volt nyil­
vántartásban. Forgalomban azonban jóval kevesebb, mert 
az év folyamán 4194 kocsit vontak ki a forgalomból, leg­
nagyobbrészt azért, mert a tulajdonosok nem tudják fe­
dezni az üz.embentartási költségeket. Az autóadó emelé­
séről szóló hirek nagyon nyugtalanítják a szakma még 
működő tagjait és az autótulajdonosokat. Bevételi több­
letei nem is jelentene az adóemelés a kincstár számára, 
mert csak még több kocsit helyeznének tizemen kívül. A 
soffőrvizsgáknál is érezhető a gazdasági depresszió: 
1929-ben 10.382 soffőrt és 5813 uj gépjármüvet vizsgáztat­
lak le a hatóságok. 1830-ban pedig csak 8710 soffőrvizsga 
és 2928 gépjármű-vizsga volt. Érdekes az elnöknek az a 
bejelentése, hogy a bizottság 150 különböző baleset elhárító 
készüléket vizsgált meg, de egyetlenegyet sem talált telje­
sen alkalmasnak. A bizottság megállapítása szerint nagyon 
szükséges a magánsoffőriskolák megrendszabályozása. A 
jól bevált budapesti állami soffőriskolán kívül egyes vi­
déki városokban is állami soffőrtanfol.vamokat kellene lé­
tesíteni.

— Kispesten a talajvíz a lakók életet veszé­
lyezteti. Kispest város közgyűlésén interpelláció 
hangzott el, amely szerint a talajvíz emelkedése 
egyes utcákban már a lakók életét veszélyezteti. A 
képviselőtestület kimondotta a csatornázás sürgős­
ségét

— Robbanás egy francia tüzérségi raktárban.
Párizsból jelenti a Pesti. Hírlap tudósítója: Párizs és 
Lyon között Gent i II y sur Yonneban hatalmas robba­
nás történt a szombatra virradó éjszakán a tüzérségi 
raktárban. Néhány perc alatt egy száz méter hossza 
és huszonöt méter széles barakk, ahol többszáz mé­
termázsa tüzérségi lőszert őriztek, teljesen elpusztult. 
A robbanás okn ismeretlen. F.mberélctben nem esett 
kár, az anyagi kár többmillió frank.

—  Budapesti ferenvárosi sertésvásár. Felhajtás 112  <lrb, 
elaclas 89. eladatlan 23 drb. Angol hússertés a felhajtásban  
nem volt. A vásár változatlan. Árak: la  uradalmi nehéz sér­
tés parja 300 kilón felül 113— 116, közép párja 250— 230 ki­
lói? 112—-113. szedett közép párja 220—260 kilói? 111— 116. 
szedett könnyű párja 180— 210 kilóig 110— 113. szedett silány  
Párja 100— 160 k ilóig 100— 108, Ta öreg nehéz párja 300 
kiilón jelül 106— 108. szedett öreg 11a 90— 105. zsirszalonna 
130, zsír nagyban 134— 138. 3 darabos táblás sózott szalonna 
112, lehúzott, félhus nagyban 150— 182. vágott sertés 140 -■ 
150 fillér kilónként.

—- Budapesti husvásár. Készlet: 60 nagymarha, eladai 
15. 97 borjú, eladás 37, 13 bárány, eladás 13 drb. A forga­
lom lanyha volt. Arak: marhahús Ha egészli. 120— 132. jjá- 
tu lja  132— 152, eleje 104— 120. borjú ölött bőrben Ja 190—  
208, nyúzott eleje — .— , báránv 120— 130, csont 16— 100, 
orr és köröm 25. láb 4 drb 100— 250. pacai egészben 135, k i­
lónként 17, marhabéi 450—500, borjufodor egészben 55-5-60: 
kilónként 10— 13, marhavér 22 fillér kilónként.

»

i


